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Lempäälän tarina alkaa vuosituhansien takaa. Vaikka Lempäälä ponnistaa perinteistä, se ei pysähdy

paikoilleen – kunnioitamme vanhaa ja rakennamme rohkeasti uutta. Tätä ilmentää vahvasti Lempäälän

uudistettu kuntakeskus, jossa radan länsipuolta hallitsee yli 500-vuotias harmaakivikirkko ja itäpuolta

uusi Lempäälä-talo sekä Erik Ednerin puisto ja tori. Lempäälässä kehitys ei pysähdy: Saikan Asunto-

messualue sekä vesimaailma kauppakeskuksen yhteydessä herättävät kiinnostusta laajasti.

Lempäälän kunta viettää 160-vuotisjuhlavuotta vuonna 2026! Juhlavuoden kohokohtana ovat
Asuntomessut Lempäälässä 2026, jotka tuovat kuntaan ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea

asumisen uutuudet ja inspiroivat ratkaisut. Tule mukaan juhlahumuun ja nauti Lempäälän lämpimästä

yhteisöllisyydestä vuoden aikana järjestettävissä monipuolisissa tapahtumissa – luvassa on elämyksiä,

kulttuuria ja yhdessäoloa.

Seudun historiaan voit tutustua esimerkiksi Pyhän Birgitan kirkon, Myllyrannan ja Kuokkalan

museoraitin kautta. Makupaloja löytyy tämän esitteen historiaosasta. Syväsukelluksen menneisiin

aikoihin teet lähtemällä kierrokselle asiantuntevan matkailuoppaan kanssa.

Lempäälässä maaseutumiljööt ja kylätaajamat vuorottelevat. Vesistöt tarjoavat kauniita maisemia,

virkistystä ja harrastusmahdollisuuksia veneilystä koskikelluntaan ja suppauksesta kalastukseen.

Luonnon keskellä avautuu monia mahdollisuuksia rentoutumiseen ja harrastamiseen, olitpa sitten

golfaaja, ratsastaja, lintubongari tai retkeilijä. Birgitan polku kutsuu vaeltamaan ja patikoimaan, ja

keskustasaaren kiertävä melontareitti on kokemisen arvoinen.

Meillä majoitut mukavasti upeassa kartanohotellissa, perinteisessä maalaismajoituksessa tai mökeissä.

Kahvilat ja ravintolat tarjoavat syötävää ja juotavaa jokaiseen makuun: aitoja ja alkuperäisiä siipiä,

maittavaa lounasruokaa ja huippukokkien gourmet-aterioita. Vaihtoehtoja löytyy niin Lempäälän

kuntakeskuksesta ja nauhataajamasta kuin Ideaparkin ravintolamaailmastakin.

Lempäälään on helppo tulla, ja täällä viihtyvät niin oman kylän väki kuin

vierailijatkin – meillä on helppoa olla onnellinen.

Tervetuloa Lempäälään!
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KUNTAKESKUKSEN
SYKKIVÄ SYDÄN

Aivan aseman tuntumassa sijaitseva Lempäälä-talo on monipuolinen

palvelukeskittymä ja kaikkien yhteinen olohuone, jossa on helppo

viipyä pidempäänkin. Kirjasto, taideteokset ja viihtyisä piha-alue

antavat luvan pysähtyä hengähtämään ja nauttia erilaisista

kohtaamisista.

Lempäälä-talo on muodostunut kuntakeskuksen sydämeksi ja

tärkeäksi kohtaamispaikaksi. Kolmiosaisessa rakennuksessa

sijaitsevat muun muassa matkailun infopiste, kunnan Palvelukäytävä

ja kokoustilat sekä ylätasanteen Ratakiska.

Moderni piha-alue kutsuu viihtymään
Lempäälä-talon pihalla avautuvat Erik Ednerin puisto, tori ja

tapahtumaportaat. Suihkulähde, luonnonkivipenkit ja kalusteet sekä

ekologinen puutiilipinnoite jatkavat sisätiloja saumattomasti. Puisto

ja tori yhdessä ravintolan terassin kanssa muodostavat keitaan ja

kokoontumispaikan. Tori on myyjien käytettävissä maanantaista

lauantaihin kello 9–15 ja siellä järjestetään tapahtumia ympäri

vuoden.

Lempäälä-talo



Tori on saanut nimensä 1700-luvulla eläneestä

kirkkoherra Erik Edneristä, jonka aloite

Tukholman valtiopäivillä 1771–72 johti Tampereen

kaupungin perustamiseen. Piha-alueen

suunnittelu kunnioittaa Lempäälän historiaa ja

luontoa. Suihkulähde ja virtaavat vesiportaat

muistuttavat Lempäälän vesistöistä, joiden

ansiosta Lempäälään aikoinaan syntyi

kyläkeskittymä. Oleskelualueen istuskelumuuriin

on inspiraatio saatu kirkon kiviaidasta.

Helposti perille
Lempäälä-taloon on helppo tulla, saavuitpa

sitten omalla autolla, bussilla, junalla, pyörällä tai

kävellen. Rakennuksessa toimii Lempon Parkki,

jonne ajetaan sisään Makasiinitieltä ja

Aavankadulta. Lempäälä-talon aukioloaikoina

voit pysäköidä maksutta yhden tunnin

ilmoittautumalla kirjastossa tai Palvelukäytävällä.

Muutoin pysäköintimaksu on 1,05 €/tunti.

Lempäälään voi tulla myös vesitse ja kiinnittää

veneen Myllyrannan satamaan.

OPPAAN KANSSA LEMPÄÄLÄ TUTUKSI

Hiisi vieköön ja Lempo soikoon!
Mutta missä on Mörkö?
Näihin kaikkiin saat selityksen ja
vastauksen Lempäälän matkailuoppaalta.

Lempäälän Matkailuoppaiden kesäisillä opastetuilla
kierroksilla pääset kävellen, pyöräillen tai patikoiden
tutustumaan rikkaaseen luontoomme, historian kerroksiin
maisemassa, ajankohtaiseen kunnan kehitykseen sekä
taianomaisiin tarinoihimme.

Kuntakeskustan kävelykierroksilla voit tutustua mm. Pyhän
Birgitan kirkkoon ja hautausmaahan sekä Myllyrantaan,
Lempäälän kanavaan, Hakkarin kartanoon ja Kuokkalan
museoraittiin sekä Lempäälä-talon palveluihin. Birgitan
polun opastetulla patikoinnilla voit kokea ikiaikaisen
luonnon ja pyhiinvaelluksen hengen. Voit myös tilata
ryhmällesi oman räätälöidyn retkipäivän Lempäälässä
bussikierroksena sisältäen opastuksen, ruokailut ja
vierailukohteet.

Lisätietoja tapahtumistamme ja ryhmävaraukset:

LEMPÄÄLÄN-VESILAHDEN MATKAILUOPPAAT
lempaalan-vesilahden-matkailuoppaat.fi
p. 040 757 4356
lempaalanvesilahden.oppaat@gmail.com

Lisätietoa Lempäälän matkakohteista ja -palveluista:
visitlempaala.fi

Lempäälän tapahtumat löydät tapahtumakalenterista:
tapahtumat.lempaala.fi



MYLLYRANNAN KULTTUURIPERINTÖALUE
JA TAPAHTUMAPUISTO
Pyhän Birgitan kirkolta laskeutuu länteen Kirkkolahden
rantaan Myllyrannan tapahtumapuisto (Kirkkopolku 13), josta
on käytetty myös nimiä Myllyniemi ja Sahanranta. Paikalla on
toiminut 1908 perustettu saha ja mylly sekä lisäksi sepän
paja. Tukit kuljetettiin sahalle uittamalla, ja sahatavara
hevosvaunuilla Lempäälän asemalle, mistä ne lastattiin juniin.
Niemi on muodostunut ajan saatossa mädänneistä ja
maatuneista sahan jäterimoista ja sahanpurusta. Laitos
lopetti toimintansa vuonna 1941, ja 1980-luvulla viimeisetkin
rakennukset purettiin.

Saha- ja myllytoiminnan historiasta muistuttaa alueen
eteläpäässä oleva 1910-luvulla rakennetun rakennuksen
betoninen perusta. Rannassa on toiminut myös Lempäälän
poliisin putka, ja samaa tilaa käytetiin sodan aikana
varuskunnan arestina. Lempoisten saha on luokiteltu
muinaisjäännökseksi. Puistoksi Myllyrannan alue
maisemoitiin 1900-luvun lopulla.

Myllyrannan tapahtumapuisto on ympärivuotinen ulkoilu- ja
virkistysalue, joka kutsuu viihtymään vaikkapa kesäiselle
piknikille. Niemen kärjessä sijaitsee Myllyrannan
vierasvenesataman laituri sekä nuotiopaikka kivisine
pöytineen ja penkkeineen. Puistoon istutetut
rusokirsikkapuut ovat lempääläläisen Kiilto Oy:n 100-
vuotisjuhlapuita, jotka muistuttavat yhtiön ja Lempäälän
ympäristötavoitteista. Veneiden lisäksi Myllyrannan edustalla
näkee kesällä suppailijoita ja melojia.

Alueella kesällä toimiva jäätelökioski on oiva paikka
kahvitauolle ja puttaustaitoja pääset testailemaan
minigolfradalla. Rannassa on esiintymislava ja alueella
järjestetään erilaisia tapahtumia kuten Myllyranta-Rock.
Kesäisin käytössä on myös wc-tila. Puistosta pääsee noin
kilometrin pituiselle Mielipolulle, joka johtaa Kahvila Siiriin ja
Kanttorinpuistoon Kirkkojärven rantaa myötäillen.

Ajankohtaiset tiedot Myllyrannan tapahtumapuistosta ja
tapahtumista:
lempaala.fi/myllyranta
FB: Myllyrannan tapahtumapuisto

PYHÄN BIRGITAN KIRKKO
Lempäälän keskustassa seisoo jyhkeänä vanha maamerkki,
1500-luvun alussa rakennettu harmaakivikirkko, joka on
omistettu Pyhän Birgitan (1303–1373) muistolle.
Arkkitehtuurissa on vaikutteita kahdelta eri suunnalta:
runkohuoneen päätykoristeluissa näkyy Satakunnan
vaikutus, kun taas suuret ulostyöntyvät kulmakivet ovat
ominaisia Hämeen kirkoille. Kirkkoa on korjattu useaan
otteeseen. Ristikirkoksi se laajennettiin 1830-luvulla, ja tällöin
myös jokaiseen ristisakaraan avattiin neliapilaikkunat.
Pyhän Birgitan kirkkoon (Kirkkopolku 1) mahtuu noin 650
henkilöä, ja siellä järjestetään messuja, kirkollisia toimituksia,
konsertteja ja tapahtumia. Kirkkotorin laidalla on kellotapuli
vuodelta 1787. Avoinna kesäisin Tiekirkkona. Ajankohtaiset
tiedot Pyhän Birgitan kirkossa järjestettävistä tilaisuuksista
löydät sivustolta www.lempaalanseurakunta.fi

LEMPÄÄLÄSSÄ ON HISTORIAA



KUOKKALAN MUSEORAITTI
Historian ja tarinoiden ystävää hemmotellaan kesäaikaan
avoinna olevalla Kuokkalan museoraitilla (Kuokkalantie 14).
Tarjolla on seitsemän mielenkiintoista museota, joista
ensimmäiset avattiin vuonna 1981. Museoraitti sijaitsee
Kuokkalankosken läheisyydessä aivan Hakkarin kartanon
tuntumassa, ja sitä ylläpitävät Lempäälän kunta ja Lempäälä-
Seura ry.

Kauppamuseo on entisessä kyläkaupassa. Talo on ulkoasultaan
vuoden 1925 tyyliä, kauppatavarat puolestaan ovat peräisin
vuosilta 1930-50. Pajamuseo sijaitsee aidossa
pajarakennuksessa, joka on rakennettu vuonna 1910. Esillä on
neljän seppäsukupolven käyttämiä ja valmistamia työkaluja.

Museoraitin kampaamo- ja parturimuseo on ainoa laatuaan
Suomessa. Sen erikoisuuksia ovat muun muassa kaksiletkuinen
fön-laite ja sähköpermanenttikoneet vuosilta 1930 ja 1935.
Suutarimuseossa on näytillä suutarin työskentelytila ja
työvälineitä. Sotaveteraanien perinnekammarissa on edelleen
karttuva valikoima sota-ajan esineistöä sekä valokuvia
sotatoimista ja sotatoimialueilta. Puskeman Kustaan tölli on
rakennettu 1830, ja esillä olevat tarvekalut kertovat pieneläjän
niukasta arjesta. Sakkola-museossa museoraitin naapurissa kävijä
pääsee tutustumaan luovutetulle alueelle jääneen karjalaispitäjän
perinteeseen.

Museoraitilla järjestetään kesäisin lastentapahtumia, työnäytöksiä,
konsertteja ja muita tapahtumia. Joulun aikana tunnelmoidaan
omatoimisella Tonttupolulla.

Tarkemmat tiedot:
www.museoraitti.fi/museot/kuokkalan-museoraitti
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BIRGITAN POLKU
Birgitan polku tarjoaa hyvät puitteet
kävelyretkestä haastavampaan
vaellukseen. Karttoja saa Palveluaulasta
Lempäälä−talolta, Ideaparkista sekä
Liikenneasema Pirkanhovista.
Sähköiset kartat www.visitlempaala.fi

Lisätietoja / Birgitan polku
• Huolto: p. 050 383 9084
• Visit Lempäälä p. 050 383 9068
matkailu@lempaala.fi
• Palvelukäytävä, p. 040 133 7300
neuvonta@lempaala.fi

GO FISHING KALASTUSMATKAT
Kalastusretkiä Pirkanmaan alueella:
Tampereen Pyhäjärvi ja Näsijärvi,
Vanajavesi, Mallasvesi. p. 045 142 3203
Pirkkalantie 285, 37500 Lempäälä
kalakivi@hotmail.com

KOE & VIIHDY

Luonto ja elämyskohteet

Lempäälässä pääset virkistymään metsissä ja vesillä, kokemaan liikkumisen riemun ja
nauttimaan monipuolisista harrastus- ja elämyspalveluista. Patikointimaastoja,
vesiaktiviteetteja ja pyöräilyreittejä täydentävät eri lajien harrastusmahdollisuudet
ratsastuksesta frisbeegolfiin ja koskikelluntaan. Hakkarin liikuntahallin tuntumasta
lähtevä latuverkosto palvelee hiihtäjiä, ja sisäaktiviteetit ilahduttavat säällä kuin säällä.

Haluamme luoda elämyksiä juuri sinulle!

GOLF STUDIOS LEMPÄÄLÄ
Golf-simulaattori, jossa pelaat
kavereidesi kanssa markkinoiden
parhaalla simulaattorilla. Golf Studiosilla
pelaat ja harjoittelet itsenäisesti vaikka
keskellä yötä. Voit tuoda omat mailasi,
tai kokeilla meidän huippumailojamme.
Ruokosmetsänkatu 7 A 29,
37550 Lempäälä
p. 044 533 6179, www.golfstudios.fi

FRISBEEGOLFRADAT
Hakkari DiscGolfPark, 18-väyläinen
haastava metsärata Hakkarissa,
korkeuseroja. Kapteenienkatu 5
Kelho School DiscGolfPark, 6-väyläinen
aloittelijaystävällinen koulurata,
tasainen, vähän korkeuseroja.
Kelhontie 40
Lastusten frisbeegolfrata, 6-väyläinen
frisbeegolfrata, joka tarjoaa hieman
korkeuseroja ja helpon
lähestymiskulman frisbeegolfiin.
Lastustentie 517
Mäyriän frisbeegolfrata, 12-väyläinen
metsärata järven rannalla.
Vanha Rantatie 105
Tutkatalon frisbeegolfrata, 9-väyläinen
frisbeegolfrata Kuljussa.
Perheystävällinen, mutta tarjoaa myös
haasteita. Linnajärventie 79

HIISI-GOLF RY
Golfia kauniissa maalaismaisemassa
Vanajaveden äärellä. Tasoituskelpoinen
9 reikäinen Farmi-kenttä ja 6 reikäinen
par 3 Hiisi-kenttä (ei green card tai
jäsenyysvaatimusta). Kaksi rangea ja
lähipelialue.
Vaihmalantie 110, 37500 Lempäälä
p. 03 375 3868,
caddiemaster@hiisi-golf.fi
www.hiisi-golf.fi

HAKKARIN LIIKUNTAHALLI
Sisäliikuntatilat remontissa elo-syyskuu
2026 asti. Ympäristössä frisbee-golfrata,
urheilukenttä, kuntoportaat ja
ulkokuntoiluvälineitä. Hallilta pääsee
talvisille hiihtoladuille sekä Birgitan
polulle ja suunnistusreiteille.
Ahertajantie 3, 37550 Lempäälä
neuvonta@lempaala.fi, p. 040 133 7300

HALKOLAN LIIKUNTAPUISTO
Halkolan toiminnallisessa puistossa on
monenlaisia liikuntamuotoja eri
ikäryhmille mm. Kävelyreitti, 2
monitoimikenttää, skeitti- ja leikkialueet,
ulkokuntoilulaitteita sekä pumptrack-
rata.
Makasiinitie 1, 37500 Lempäälä



IDEAPARK – ELÄMYS-,
OSTOS- JA VIIHDEKESKUS
Ideapark on monipuolinen elämys- ja
kauppakeskus, josta löytyy mm. yli 170
liikettä, ravintolaa ja kahvilaa,
Autoareena ja tapahtumien täyteinen
Keskusaukio. Mahtavien
ostosmahdollisuuksien lisäksi mm.
Viihdekeskus Ideapark, ulkokentät
padelille ja tennikselle, Bläk Boks,
Kulttuurikeskus PiiPoo sekä Suomen
Salibandymuseo ja Finnfoto Galleria.

Ideaparkin infopiste, Ideaparkinkatu 4,
37570 Lempäälä.
p. 02 9090 2014 (maksullinen palvelu)
info@ideapark.fi, lempaala.ideapark.fi
@ideapark.lempaala

Kulttuurikeskus PiiPoo
Innostavaa kulttuuri- ja taidetoimintaa
eri ikäisille. Lapsille ja nuorille työpajoja:
sirkusta, teatteria, musiikkia ja lasten
taidesynttärit.
Ideaparkinkatu 4, 37570 Lempäälä,
p. 044 065 2021
piipoo@kulttuuripiipoo.fi
www.kulttuuripiipoo.fi

Viihdekeskus Ideapark
Sisäkartingrata, viihdekeilaus,
elämysminigolf, pelialue, saunatilat ja
perheen pienimmille Skidipark.
www.viihdekeskusideapark.fi

KOTO SPIRITS TISLAAMO
Järjestämme 7-24 henkilön kokoisille
ryhmille tislaamokierroksia sekä
yksityistastingejä.
Manttaalitie 4, 37500 Lempäälä
www.kotospirits.com,
sales@kotospirits.com

KOLMEN SPORTS KY
Paintballia yhdellä maan parhaista
pelikentistä.
Tampereentie 356, 37560 Lempäälä
p. 0400 838 900, ippe@pappateam.fi
www.kolmensports.com

KOSKIKELLUJAT - KUIS KELLUU
Koskikelluntaa Kuokkalankoskessa
virran vietävänä tai talvella
jäissäkelluntaa polttari- tai yritysryhmille
sekä yllätykseksi ystäville, myös
vesipallossa veden päällä kävelyä ym.
tapahtumapäivät toiveiden mukaan
Koskisaunalla.
p. 040 717 1412, koskikellujat@gmail.com
www.koskikellujat.fi

KUOKKALANKOSKEN KALASTUS
Koskikalastusta. Taukotupa 4:lle ja
vuokrakota 12:lle.
Kyselyt koski-asioista sekä varauksista
koski-isännille:
Antti Nuutero p. 040 839 9242
Tanja Toivonen p. 040 831 1843
www.kuokkalankosket.fi
kuokkalankosket@gmail.com

LEMPÄÄLÄN JÄÄHALLI OY,
EUROBRAND AREENA
Kapteenienkatu 5, 37550 Lempäälä
p. 044 240 6317 / Hallihenkilöstö
jaavuorot@lempaalanjaahalli.fi
www.lempaalanjaahalli.fi

LEMPÄÄLÄN RATSASTUSKOULU
RATSUNIITTY OY
Suomen Ratsastajainliitto ry:n
hyväksymä ratsastuskoulu, maneesi ja
maastoestealue.
Vaihmalantie 145, 37500 Lempäälä
p. 040 542 2631
lempaala.ratsastus@gmail.com
www.ratsuniitty.net

MIKKOLAN SAVUSAUNA &
SAVUTORPPA
Metsäpolku n. 2 km ja laavu.
Nokipannukahvit ja muut tarjoilut.
Vanha Rantatie 187, 37500 Lempäälä
p. 040 834 6520
info@savutorppa.fi
www.savutorppa.fi

NURMEN LAVA
Tanssit perjantaisin toukokuun lopusta
syyskuun alkuun.
Tarkempi ohjelma ja esiintyjät:
www.lclempaala.fi

PAKOHUONE CHEEKY FOX
Pakohuoneessa sinulla ja tiimilläsi on
rajallinen määrä aikaa ratkoa huoneen
arvoitukset. Cheeky Fox pakohuoneet
soveltuvat niin ensikertalaisille kuin
konkareille!
Tampereentie 59, 37550 Lempäälä
p. 040 585 6762
mia@cheekyfox.fi
www.cheekyfox.fi

PIELLOKAS OY
Järjestämme erä- ja luontomatkoja,
kullanhuuhdontaa, melontaretkeilyä,
geokätköilyä sekä maastoruokailua.
Turvallisia ja positiivisia luontoelämyksiä
asiakkaan toiveiden mukaan.
Leirikouluja, retkiä ja matkoja. Kajakki- ja
retkeilyvälinevuokrausta.
p. 040 511 1294, info@piellokas.fi
www.piellokas.fi

PIRKANMAAN PONITALLI /
PELTO-EINOLAN RATSUTILA
Harrastetalli ja ratsastuskoulu.
Maneesi ja maastot.
Inniläntie 241, 37500 Lempäälä,
kulku Sotavallantien kautta.
p. 045 114 5202
peltoeinola@gmail.com
www.peltoeinolanratsutila.fi

RETKI-ILOA
Erä- ja luonto-opaspalvelut. Retki-iloa
tarjoaa mm. lumikenkäretkiä,
opastettuja luonto- sekä metsäretkiä ja
Metsämieli-tapahtumia.
Iia Sahlman,
p. 040 685 4399
retkiiloa@gmail.com
www.retkiiloa.fi

RR FISHING
Kalastusretkiä ja opastusta.
p. 044 277 0750
guide.rrf@gmail.com
www.rrfishing.fi

SEIKKAILUSYKE OY
Seikkailutoimintaa, elämyksiä, retkiä,
melontaa ja vaelluksia. Opastukset,
koulutus, kurssit ja tyky-päivät.
Kajakkien ja intiaanikanoottien
vuokraus.
p. 040 079 8136, seppo@seikkailusyke.fi
www.seikkailusyke.fi

VIHREÄ POLKU OY
Monipuolisesti erilaisia toiminnallisia
aktiviteetteja, melonta- ja patikkaretkiä.
Korsukokin herkut, juhla- ja kokoustilat,
rantasauna, telttasauna, palju ja
grillikota. Tapahtumat toiveiden mukaan
järvenrantamaisemissa.
p.040 7600 172, p. 050 309 2265
info@vihreapolku.fi
www.vihreapolku.com

VIIHDEVUOKRAAMO
Autoradat ja porepaljut
Sähköautoradalla vietät synttärit,
polttarit, virkistyspäivät ja muut
tapahtumat. Suuret porepaljut ja
siirrettävä sähköautorata vuokrattavissa.
Viihdevuokraamo Oy
jussi.kokki@viihdevuokraamo.fi
p. 050 301 6990
https://viihdevuokraamo.fi/
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LEMPÄÄLÄN KANAVA
Merikartta O524, odotuslaituri kanavan
yläpuolella. Syväys 1,8 m. Sivukiinnitys.
p. 029 534 4153

SUOMEN HOPEALINJA OY
Tee päiväretki Tampereelta Lempäälään
tai Lempäälästä Visavuoreen.
Reittiliikenne Tampere-Hämeenlinna
pysähtyy Lempäälän kanavalla.
Tilausristeilyjä.
p. 010 422 5600, www.hopealinjat.fi
asiakaspalvelu@hopealinja.fi

VAIHMALAN HOVI
Vierasvenelaituri, Hopealinja
pysähtyy tilauksesta.
p. 020 7661 810
myynti@vaihmalanhovi.fi
www.vaihmalanhovi.fi
FB: Vaihmalan Hovi

VIERASVENELAITURI
MYLLYRANTA
Merikartta 524, Kirkkolahti, 4-5 paikkaa,
vieraslaituri / odotuslaituri, syväys 1,5 m.
Kylkikiinnitys. Juomavettä, sähköpiste,
jätehuolto, käymälä, septitankin
tyhjennys.

PIRKKA LINES
Reitti- ja tilausristeilypalveluita
Lempäälän, Valkeakosken, Toijalan ja
Pälkäneen vesistöissä.
p. 0400 606 669
info@pirkkalines.fi
www.pirkkalines.fi

Laivat ja veneet

Lempäälän keskustassa sijaitseva
kanava rakennettiin vuosina 1867-1874.
Suomen ensimmäinen ajanmukainen
uitto- ja säännöstelykanava
uudistettiin nykyiseen muotoonsa n.
50 vuotta sitten. Pyhäjärven ja
Vanajaveden yhdistävässä, 1275 metriä
pitkässä kanavassa on jopa 3000
sulutusta vuodessa. Kanavan vieressä
on muistomerkki, jossa teksti:
Syyskuun 28. päivänä vuonna 1873
avattiin tällä paikalla Lempoisten
kanava. Se teki ensi kerran
mahdolliseksi suoran laivaliikenteen
Hämeenlinnan ja Tampereen välillä.

Lisätietoa kanavan toiminnasta
Väyläviraston sivulta:
https://vayla.fi/vaylista/vesivaylat/
kanavat/lempaalan-kanava

Lempäälän kanava
Lempäälässä on seitsemän uimarantaa
pienille ja suuremmillekin vesipedoille.
Kirkkojärven Lempoisten uimala,
Ruotasjärven ranta, Iso-Kyynärön
ranta, Lahdenkylän ranta, Paunun
uimaranta, Rantalan saunan ranta ja
Typyn ranta.

Lisätietoja osoitteesta:
www.lempaala.fi/vapaa-aika/liikunta-ja-
ulkoilu/liikuntapaikat/ulkoliikunta-ja-
ulkoilu/uimarannat/

Uimarannat
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GO FISHING -KALASTUSMATKAT JA –OPASTUKSET
Tunnin, päivän kalastusreissu tai koko viikonlopun kestävä
täyden palvelun kalastusretki? Go Fishing kalastusmatkat
järjestää unohtumattomia kalastusretkiä Lempäälässä.
Vesialueelta kalastamme tappaja–haukia, jätti-kuhia, isoja
ahvenia ja toutaimia sekä kirjolohia, järvilohia ja taimenia.
Kalastustapoina on veto-uistelu, heittouistelu, jigaus ja
pilkintä.

Go Fishing järjestää myös koskikalastusta kuululla
Kuokkalankoskella. Ravustusretket elo-lokakuussa.
Vene ja varusteet kuuluvat kalastusretken peruspakettiin.
Myös majoitus ja ateriapalvelut ovat erikseen tilattavissa.

Johan Lindholm, Pirkkalantie 285, 37500 Lempäälä,
kalakivi@hotmail.com, p. 358 45 142 3203

RR FISHING
Kalastusretkiä ja opastusta.
p. 044 277 0750,
guide.rrf@gmail.com
www.rrfishing.fi

PIRKANHOVIN LUONTOPOLKU
Liikenneaseman luontopolku houkuttelee sinut jaloittelemaan
ja nauttimaan Suomen luonnosta. Polku on lyhyt, noin 700
metrin pituinen rengasreitti. Se alkaa karavaaniparkin
kulmasta ja päättyy lähelle koiraparkkia.
www.pirkanhovi.fi

Koirapuistot
LEMPÄÄLÄN KUNNAN KOIRAPUISTO
Soravuorentie 2, 37500 Lempäälä

VUOREKSEN KOIRAMETSÄ
Koipitaipaleenkatu 20, 33890 Tampere
www.vuoreksenkoirametsa.fi

KUOKKALANKOSKEN KALASTUSALUE
Tervetuloa Pirkanmaan suosituimmalle koskikalastuspaikalle
Kuokkalankoskelle! Kuokkalankoski - Herralankoski antaa
upeat puitteet napata isojakin kalansaaliita! Koskeen
istutetaan kirjolohta sekä siikaa, harjusta ja ankeriasta.
Kosken rannalla on nuotiopaikka ja mahdollisuus myös
kotamajoitukseen.
www.kuokkalankosket.fi

Lintutornit
VIRTA-KAMPUKSEN LINTUTORNI
Matala ja rehevä Ahtialanjärvi on nykyisin Pirkanmaan selvästi
monipuolisin lintujärvi. Lintutorni sijaitsee Virta-Kampuksella
Ahtialanjärven rannalla. Järven keskellä on noin hehtaarin
laajuinen Lokkisaari.

MATTILAN PYHÄLLÖNVUOREN LINTUTORNI
SULJETTU TOISTAISEKSI KUNNOSTUSTÖIDEN VUOKSI.
Pyhällönvuoren näkötorni Lempäälän Mattilassa kohoaa 120
metrin korkeuteen merenpinnasta ja tarjoaa lintuharrastajille
monipuoliset maisemat lähiseutujen metsä-, pelto-, ja
vesistöalueille.

Tietoa
kalapaikoista
ja -luvista saat
osoitteesta
kalatalo.fi
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LEMPÄÄLÄN KANAVAKIERROS

Lempäälän keskustasaaren ympäri voi meloa tai suppailla
mielenkiintoisen neljän kosken ja yhdeksän sillan
kanavakierroksen. Reitti on pääosin turvallinen ja sopii
kaiken tasoisille melojille. Ainoa vaativampi kohta on
Herralankoski, jonka voi ohittaa siten, että rantautuu ennen
patoa ja kantaa kanootin maitse. Kalastusalueen rannasta
pääsee kanootilla uudelleen vesille kosken suvantoon.
Herralankosken voi kokenut meloja myös laskea
ohitusuomasta, mutta tällöin on suositeltavaa tarkastaa
koski ennakkoon maitse, sillä veden korkeuden vaihtelun
johdosta olosuhteet voivat muuttua jopa päivittäin.

Herralanvirta ja Kuokkalankosket muodostavat yhden
Suomen tunnetuimmista kalastuskohteista, jossa on tehty
paljon kalataloudellisia kunnostuksia. Alueella on useita
kalastuslaitureita, nuotiopaikkoja ja laavu. Nyt tehdyillä
uomien muutoksilla ei ole vaikutusta koskialueen kalastolle
tai kalastukselle. Turvallisuuden takaamiseksi on rakennettu
hälytysjärjestelmä, jossa kosken uomaan tuleva meloja vetää
renkaasta. Tällöin kalastajat kuulevat padon alapuolella
merkkiäänen ja näkevät varoitusvalon.

Ainutlaatuinen reitti keskellä kylää

Herralanvuolle ja Kuokkalankoski muodostavat yhdessä
Kanavan kanssa hienon virkistysaluekokonaisuuden ja
vesistöreitin. Pituudeltaan noin 10 kilometrin reitti on sopiva
aloittelevallekin retkeilijälle muutoin paitsi Herralankosken
padon osalta. Se on helposti saavutettavissa ja
rengasreittinä helppo toteuttaa ilman pitkiä
kalustonsiirtomatkoja. Lempäälässä on myös
välinevuokraus-, opastus- ja retkipalveluja tarjoavia yrityksiä.
Reitin varrella voi rantautua nuotiopaikoille, kahvilaan,
ravintolaan tai jäätelökioskille.

Kanavan läpi kulku on helppo, mutta vallankin
ensikertalaiselle mieleenpainuva kokemus. Kanava on
avoinna vuosittain toukokuusta syksyyn. Tarkista aukioloajat
Väyläviraston sivulta:
www.vayla.fi/vaylista/vesivaylat/kanavat/lempaalan-kanava

Kanavan jälkeen kierros jatkuu kohti pohjoista Valkeakosken
tien sillan alitse Ahtialanjärvelle ja sieltä edelleen Hääkivelle,
josta reitti jo kapenee Herralanvuolteeksi. Ennen Herralan
patoaluetta jää vasemmalle Kruunusaari, jossa on laavu ja
nuotiopaikka.

Herralankosken patoa lähestyttäessä on valittava joko
vesiteitse kulkeminen kosken pato-ohitusväylän kautta tai
maateitse.

Ohitusväylää käytettäessä patoa kannattaa lähestyä
suvannon oikeaa reunaa myöten, joka johtaa retkimelojille
tarkoitettuun väylään. Vasen puoli on suljettu puomilla.
Oikean puolen väylässä on merkinantorengas, jota vetämällä
saa aktivoitua hälytyksen. Tällöin kalastajat kuulevat padon
alapuolella merkkiäänen ja näkevät varoitusvalon.

Padon kiertämiseksi maareittiä pitkin kannattaa rantautua
ennen patoa. Kanootin tai veneen voi siirtää sillan alitse
padon toiselle puolelle turvallisesti polkua pitkin.

Herralankosken jälkeen voi valita joko Salonsaaren kiertävän
pidemmän reitin tai suoremman väylän kohti
Kuokkalankoskea. Salonsaaressa on laavu ja nuotiopaikka,
jotka tarjoavat mainion taukopaikan luonnon keskellä.
Saarella ei ole jäteastioita, joten huomioi roskaton retkeily:
vie mennessäsi se, minkä toit tullessasi! Virtaus ei ole
yleensä voimakas, mutta rantojen vedenalaisia kiviä on syytä
varoa. Lähes kaksi kilometriä pitkän Kuokkalankosken
jälkeen avautuu edessä Lempäälän Kirkkojärvi.



BIRGITAN POLKU -RETKEILYREITTI
Lempäälän Birgitan polku on ympyränmuotoinen retkeilyreitti
kauniissa järvi- ja metsämaisemissa. Birgitan polulla on n. 50 km
merkittyä patikointireittiä.

Birgitan polku tarjoaa hyvät puitteet pienestä kävelylenkistä aina
pitkään vaellukseen asti. Matkan varrella on runsaasti tauko- ja
nuotiopaikkoja sekä kotia ja laavuja yöpyjiä varten. Birgitan polku
kulkee pääosin yksityisissä talousmetsissä.

Birgitan polun vaihtelevassa luontomaisemassa metsät aukeavat
välillä laajoihin järvenselkänäkymiin. Lähtöpaikan ja reitin pituuden
voi valita oman mielen mukaan. Nimensä polku on saanut
Lempäälän upean maamerkin, yli 500 vuotta vanhan, Pyhän
Birgitan kirkon mukaan.

Reitillä ei ole talvikunnossapitoa, mutta puuhuolto pyritään
järjestämään keliolosuhteiden salliessa myös talvikautena. Osa
reitistä – erityisesti Hakkarin ja Kuljun alueella – kunnostetaan
talvella hiihtoladuksi, jolla kävely on kielletty. Huomioithan
roskattoman retkeilyn periaatteet: vie mennessäsi se, minkä toit
tullessasi!

Birgitan polun kartan voi noutaa matkailun i-pisteestä Lempäälä-
talon Palvelukäytävältä tai Ideaparkin matkailun infotelineistä.
Kartan voi myös tilata ilmoittamalla postiosoitteen Lempäälän
Kehitykselle, matkailu@lempaala.fi tai Palvelukäytävälle,
neuvonta@lempaala.fi.

Lisätietoja: visitlempaala.fi ja lempaala.fi ja p. 050 383 9068.

HÄÄKIVEN ALUE
Hääkiven alue (Turuntie 628) sijaitsee Birgitan polun varrella,
lähellä kuntakeskusta ja on hyvin saavutettavissa esimerkiksi
Lempäälän rautatieasemalta (1,3 km). Nimensä paikka on saanut
karikosta, johon hääseurueen veneen kerrotaan muinoin
törmänneen tuhoisin seurauksin.

Alueella on beach-volley-kentät, laituri ja grillipaikka. Hääkiveltä
pääset kätevästi niin vesille koskireittiä kiertämään kuin
patikoimaan Birgitan polullekin.
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Majoitu kartanohenkeen, kylpylän hoitojen äärelle,
maatilalle tai mökille. Asetu aloillesi, nauti ja lepää -
Lempäälässä olet irti arjesta!

Lempäälä tarjoaa matkailijalle monia mahdollisuuksia

myös majoituksessa. Vaihtoehtoja löytyy jokaiseen

makuun, halusitpa sitten mökkimajoitusta tai

kokonaisvaltaista hemmottelua täysihoidolla. Valitse

mieleisesi ja nauti hyvistä yöunista ja elämyksellisistä

hetkistä!

MAJOITU & RENTOUDU



Majoitus

VAIHMALAN HOVI
Vaihmalan Hovi on romanttinen kartano, joka sijaitsee rauhallisessa
maalaismiljöössä Vanajaveden rannalla ja jossa matkailijaa odottavat 21 eri
teemoilla sisustettua tasokasta hotellihuonetta. Nauti ravintolan ja bistron
palveluista, shoppaile putiikissa ja levähdä idyllisessä pihapiirissä.
Rentoutumista, hemmottelua ja virkistystä tarjoavat rantasauna,
kauneushoitola ja lähialueen lukuisat harrastusmahdollisuudet. Avoinna
päivittäin ympäri vuoden.

Vaihmalantie 144, 37500 Lempäälä
p. 020 766 1810, myynti@vaihmalanhovi.fi, www.vaihmalanhovi.fi
FB: Vaihmalan Hovi

LEMPÄÄLÄN LUONTAISKYLPYLÄ
Lempäälän keskustassa sijaitseva ja vuodesta 1926 lähtien toiminut
Lempäälän luontaiskylpylä tarjoaa täysihoito- ja aamiaismajoitusta sekä
perinteisiä vesihoitoja ”uotilalaisen” hoitotavan mukaan. Hoitotavan
keskeisiä elementtejä ovat erilaiset vaihtokylvyt, höyry- ja saunahoidot,
valelut, kylmäpyyhehieronta ja käärehoidot. Esimerkiksi päivän paketissa
pääsee nauttimaan kahdesta hoitotapahtumasta ja kahdesta ruokailusta, ja
lisäksi käytössä on päivän ajaksi lepohuone. Kylpylässä pidetään kesäisin
erilaisia kursseja. Maisemamaalausta opiskellaan heinäkuussa ja elokuussa,
ikonimaalausta toukokuussa ja yhteistyössä lähiseudun hyvinvointiyrittäjien
kanssa järjestetään erilaisia rentoutumiseen liittyviä kursseja.
Uotintie 10, 37500 Lempäälä
p. 040 509 5727
k.uoti@lempaalaspa.fi
www.lempaalaspa.fi
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Mökit ja muu majoitus

Mökkimajoituksessa pääset irtautumaan arjesta: istahda laiturille, kasta varpaasi veteen ja kuuntele

luonnon ääniä. Lempäälän upeissa rantamaisemissa on lukuisia vaihtoehtoja, olitpa liikkeellä yksin tai

isommalla porukalla. Perinteisten mökkien lisäksi tarjolla on maatila- ja huvilamajoitusta.

Karavaanareille löytyy sähkötolpallisia paikkoja mm. Pirkanhovista ja Vaihmalan Hovista.

LAURILAN LOMAMÖKIT
Pyhäjärven / Hulausjärven rannan
maalaismaisemassa, hyvin varustellut
mökit ympärivuotiseen käyttöön.
Vesilahdentie 83, 37500 Lempäälä
p. 03 375 0147, 0400 834 047
hein@sci.fi, www.laurilanlomamokit.fi

MANTEREEN TILA
Maatilamajoitusta Perälän kylän
perinnemaisemassa Vanajaveden
rannalla.
Perälänraitti 39, 37830 Akaa
Niina Mayer, p. 040 865 7232
mayer.niina@gmail.com
www.mantereentila.com
FB: Mantereen tila

MIKKOLAN LOMAMÖKIT
Mikkolan lomamökit sijaitsevat
Lempäälän Pyhäjärven rannalla, keskellä
kaunista maalaismaisemaa.
Monipuolisesti varustetut mökit voi
vuokrata 6-14 henkilölle.
Mökeissä puulämmitteiset saunat, omat
veneet ja osassa mökkejä omat
rantasaunat. Auki ympäri vuoden.
Vuokrattavana myös savusauna,
korsusauna ja paljuja.
Lemmikit tervetulleita, pientä
lisämaksua vastaan.
Vanha Rantatie 25, 37500 Lempäälä
Mikkolan lomamökit/ Johanna Mikkola
p. 040 834 6520
www.mikkolanlomamokit.com

NÄSÄRÖN LOMAMÖKIT
Kauniin Toutosen rannalla saunallisia
kesämökkejä, joista kaksi on
talviasuttavia.
Hiivalahdentie 79, 37500 Lempäälä
p. 050 590 3122, nasaro@nasaro.fi
www.nasaro.fi, www.mökkihaku.fi

SOTAVALLAN LOMAMÖKIT
Eritasoisia, talviasuttavia neljän hengen
lomamökkejä Mäyhäjärven rannalla.
Sotavallantie 297, 37500 Lempäälä
p. 040 5159 336,
minna.aaltio@gmail.com

TOUTOSEN LOMAHUVILAT
Viihtyisä lomahuvila (120 m2)
10 vieraalle ja tunnelmallinen savusauna
Pyhäjärven rannalla. Tentsile-telttojen
vuokrausta.
Hiivalahdentie 41–43, 37500 Lempäälä
p. 050 588 3822
toutosenlomahuvilat@gmail.com
www.toutosenlomahuvilat.fi

ULASEN LOMAMÖKIT
Kolme hirsimökkiä luonnonkauniilla
paikalla, kalaisan Pyhäjärven Toutosen
selän rannalla.
Hahkalantie 53, 37500 Lempäälä
p. 050 462 3232
info@ulanen.fi, www.ulanen.fi

VILLA NURMENHELMI
Pyhäjärven rannalla Lempäälän Nurmen
kylässä sijaitseva tyylikäs loma-asunto.
Kohde sopii lomakohteeksi, tyky-päiviin,
kokoustilaksi tai esim. perhejuhlien
viettoon.
info@villanurmenhelmi.com
p. 045 110 2252
www.villanurmenhelmi.com

VILLA PRIIKOOLI
Pyhäjärven rannalla, esihistoriallisen
muinaismuistoalueen tuntumassa.
Priikoolinnokka 60, 37500 Lempäälä
p. 050 525 8457, info@lomamokille.fi
http://lomamokille.fi

WILLA TULJAMO
Rauhallisella paikalla sijaitseva ylellinen,
laadukkaasti varusteltu lomahuvila.
Vuodepaikkoja jopa 20:lle. Sopii myös
juhliin ja kokouksiin.
Tuljamontie 152, 37570 Lempäälä
p. 0400 854 966
info@willatuljamo.fi
www.willatuljamo.fi

Lisää
majoituskohteita:
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Juhla–, sauna– ja kokoustilat
AITOLEIPÄ REALPARK
Kokouspaketit yrityksesi tarpeisiin,
myös catering-palvelut pienistä juhlista
suurempiin tapahtumiin.
Realparkinkatu 4, 37570 Lempäälä
p. 03 523 1110
realpark@aitoleipa.fi
www.aitoleipa.fi

HIETANIEMEN
KARTANONAVETTA
Tunnelmallinen ja monipuolinen kokous-
ja juhlatila, jopa 200 hlölle. 1800-luvun
kivinavetassa yhdistyvät historia ja
nykyaikainen mukavuus. Soveltuu myös
konsertteihin. Kartanon Sport Lounge
Maitohuone toimii rentona
sporttiluolana 12 hlölle, pelattavissa eri
sporttipelejä.
Hietaniementie 22, 37500 Lempäälä
p. 040 741 1233
hannu.kesola@gmail.com
www.kartanonavetta.fi

IDEAPARK LEMPÄÄLÄ
Uusin ja tasokkain kokoustila, Bläk Boks
Klubi, sijaitsee Ideaparkin sydämessä. Se
tarjoaa ravintolamallisesti tilan 80
hengelle. Klubilla on hyvät
digimahdollisuudet ja mm. baaritiski.
Lisäksi 2.kerroksessa Huuhkaja-
kokoustila 15. hengelle ja Tilhi-kokoustila
10. hengelle.
Lue lisää: lempaala.ideapark.fi/info/
yrityspalvelut

KOSKISAUNA - KOSKIKELLUJAT
Kuokkalankosken rantamaisemissa.
Kokous- ja saunatilat soveltuvat n. 15
henkilön ryhmille, ateriapalvelut
tilauksesta.
p. 040 717 1412
koskikellujat@gmail.com
www.koskikellujat.fi

KULJUN TYÖVÄENTALO
Juhlatilaa 120:lle.
Tampereentie 290, 37560 Lempäälä
p. 0400 573 211 / Pj. Ari Palm

KULTTUURIKESKUS PIIPOO
Kokous- ja juhlatiloja 10-200:lle.
Ideaparkinkatu 4, 37570 Lempäälä
p. 044 065 2021,
piipoo@kulttuuripiipoo.fi
www.kulttuuripiipoo.fi

LAURILAN PIHAPIRTTI JA
SAVUSAUNA
Kokous- ja juhlatila n. 30:lle, tarjoilut
tilauksesta. Savusauna n. 20:lle,
minikeittiö, katettu terassi, ulkoporeallas
ja grillikota. Trailerkylpytynnyri
vuokrattavissa.
Vesilahdentie 83, 37500 Lempäälä
p. 03 375 0147, 0400 834 047
hein@sci.fi
www.laurilanlomamokit.fi

LEMPÄÄLÄN JÄÄHALLI OY,
EUROBRAND AREENA
Kokoustilat ja saunatilat 20:lle.
Kapteenienkatu 5, 37550 Lempäälä
p. 044 240 6317 / hallihenkilöstö
jaavuorot@lempaalanjaahalli.fi
www.lempaalanjaahalli.fi

LEMPÄÄLÄN KOTOKAMPUS
Juhla- ja kokoustilat 200:lle,
takkahuone, Ehtooklubi ja ruokasali
iltaisin 60:lle.
Tarjoilut tilauksesta.
Katepalintie 9, 37500 Lempäälä
p. 0400 890 140,
ravintola@kotokampus.fi
www.kotokampus.fi

LEMPÄÄLÄN MANTTAALITALO
Kokous- ja juhlatilat
kuntakeskuksessa 250:lle.
Puistokatu 1, 37500 Lempäälä
p. 03 375 0177
www.manttaalitalo.fi

LEMPÄÄLÄ-TALO
Palvelukäytävän neuvottelutilojen
tilavaraukset tehdään verkossa.
Varaustiedot löytyvät osoitteesta:
www.lempaala.fi
Palvelukäytävä, Manttaalitie 15,
37500 Lempäälä

LEMPÄÄLÄN TYÖVÄENTALO
Perinteiset juhla- ja kokoustilat 120:lle.
Lempäälän Työväentalo,
Rypyntie 12, 37500 Lempäälä
Tilavaraukset: p. 044 375 0449

MANTEREEN TILA
Tunnelmallinen savusauna, takkatupa
15:lle. Ateriapalvelut tilauksesta.
Perälänraitti 39, 37830 Akaa
p. 040 865 7232 / Niina Mayer
mayer.niina@gmail.com
www.mantereentila.com
FB: Mantereen tila

MIKKOLAN LOMAMÖKIT
Erikokoisia, yhtenäisiä kokoustiloja.
Vuokrattavana myös siirrettäviä paljuja.
Vanha Rantatie 25, 37500 Lempäälä
p. 040 834 6520
info@mikkolanlomamokit.com
www.mikkolanlomamokit.com

MIKKOLAN SAVUSAUNA &
SAVUTORPPA
Pyhäjärven rannalla savusauna 20:lle.
Savutorpan tilaisuudet n.40 hlölle sekä
kokous- ja juhlatilat 40-50 henkilölle,
korsusauna ja paljut.
Ruokailut tilauksesta.
Vanha Rantatie 187, 37500 Lempäälä
p. 040 834 6520
info@savutorppa.fi
www.savutorppa.fi

NESTE MANTUNKULMA
Kabinetti 32 hengelle, 75” näyttö,
nykyaikaiset videoneuvotteluyhteydet.
Kabinetin varauskalenteri nettisivuilla.
Puistokatu 2, 37500 Lempäälä
p. 03 375 0010
neste@mantunkulma.fi
www.mantunkulma.fi
FB & IG: Neste Mantunkulma

NUORISOSEURANTALO
Pöydän ääressä istuen 100:lle,
tuolirivein 150:lle.
Iluksentie 5, 37500 Lempäälä
p. 040 074 9986
nuorisoseura@kotiposti.net
www.nuorisoseura.fi

PIIPPOKESKUS
Vanhan tehdasrakennuksen juhlatila
jopa 420 hlön tilaisuuksiin.
Piiponraitti 1, 37500 Lempäälä.
Lisätiedot verkkosivulta: lempaala.fi

RAVINTOLA FLEMM´S
Lounasravintola Lempäälä-talossa.
Kokous- ja tapahtumajärjestelyt sekä
tarjoilut Palvelukäytävän
kokoushuoneisiin tilauksesta.
Manttaalitie 15, 37500 Lempäälä
p. 044 980 4088
ravintola@flemms.fi
FB: Ravintola Flemms
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RAVINTOLA MEIDÄN VERÄJÄ
Meillä järjestät onnistuneet juhlat niin
pienille kuin suurillekin seurueille.
Juhlasaliimme mahtuu 100 hlöä.
Valmistamme juhlaasi tarjoilut toiveesi
ja erikoisruokavaliot huomioiden.
Hauralantie 48 23B, 37500 Lempäälä
tilaukset@meidanveraja.fi
p. 041 3111 599
www.meidanveraja.fi

RAVINTOLA VILLA HAKKARI
Kokoustilat Hakkarin kartanon
päärakennuksessa 50:lle. Erikokoisia
kabinetteja. Auki vain tilauksesta.
Kuokkalantie 5, 37550 Lempäälä
p. 050 573 5833,
ravintola@villahakkari.fi
www.villahakkari.fi

REALPARKIN SAUNA-
JA KOKOUSTILAT
Sopivat niin pieniin kuin isompiinkin
tapahtumiin ja koulutuksiin.
Realparkinkatu 4, 37570 Lempäälä
p. 050 535 5351
mirva.tuohiniemi@wrent.fi
www.saunaonline.fi/saunatilat/
realpark-sauna-lempaala

SUUNTIMAN HYVINVOINTISTUDIO
Tunnelmallinen juhla-, kokous- ja
ryhmätila tarjoaa upeat puitteet
tärkeälle päivällesi. Sauna, terassi,
poreallas, halutessa catering- ja
ohjelmapalvelut.
Kuljun Asematie 20, 37550 Lempäälä
p. 040 757 2969
www.juhlatilalempaala.fi
www.suuntima.fi

TEBOIL-PIRKANHOVI
LIIKENNEPALVELUKESKUS
Kokous- ja ryhmäruokailutilat 50:lle,
työtila 2-4:lle.
Lipon palvelukeskus, 37500 Lempäälä
p. 020 470 8744 www.pirkanhovi.fi
FB: Teboil Pirkanhovi

TOUTOSEN LOMAHUVILAT
Toutosen lomahuvilat tarjoaa upean ja
luonnonläheisen miljöön esimerkiksi
lomanviettoon, yritystilaisuuksiin tai
perhejuhliin. Vuokrattavana hirsihuvila ja
savusauna. Savusaunamme on valittu
Vuoden Savusaunaksi 2018. Tervetuloa
viettämään ikimuistoisia hetkiä!
Hiivalahdentie 41–43, p. 050 588 3822
toutosenlomahuvilat@gmail.com
www.toutosenlomahuvilat.com

VAIHMALAN HOVI
Vaihmalan Hovi tarjoaa kaiken kaikkiaan
7 erilaista ja erikokoista tilaa
yksityistilaisuuksiin, 100-hengen juhlista
muutaman hengen tapaamisiin. Meiltä
täyden palvelun kokous- ja juhlapaketit,
saunaillat, Day Spa -hemmottelupäivät
sekä tiimiaktiviteetit. Kokemuksen
kruunaavat Vaihmalan Putiikki, Day Spa-
osaston höyrysauna tai poreamme.
Vaihmalantie 144, 37500 Lempäälä
p. 020 766 1810
myynti@vaihmalanhovi.fi
www.vaihmalanhovi.fi
FB: Vaihmalan Hovi

VANHA PAPPILA
Sopii sekä perhejuhliin että
kokouskäyttöön max 50:lle. Salin lisäksi
yksi pienempi huone, tarjoilutila ja
keittiö astioineen.
Rovastintie 3, 3700 Lempäälä.
Varaukset seurakuntatoimisto, p. 03 289
5111, sp. lempaalan.seurakunta@evl.fi.
www.lempaalanseurakunta.fi

VIHREÄ POLKU OY
Merunlahden rannalla sijaitseva
korsusauna ja kylpytynnyri n. 20:lle.
Talvella avantouintia. Kokouspalvelut.
Koipitaipaleentie 150, Sääksjärvi,
Lempäälä
p. 040 7600 172, p. 050 309 2265
info@vihreapolku.fi
www.vihreapolku.com

VESIMAAILMA LOUHI
Neuvottelutila tapahtumakäyttöön
Louhen aukioloaikoina. Neuvottelupöytä
16 hengelle, nykyaikainen
kokoustekniikka ja keittiösyvennys. Voit
vuokrata pelkän neuvottelutilan tai
yhdistää siihen viereiset suihku- ja
saunatilat. Voit myös varata ryhmän
pääsyn allasosastolle.
www.vesimaailmalouhi.fi

VIIHDEKESKUS IDEAPARK
Ideaparkin kakkoskerroksessa tasokas
sauna- ja kokoustila. Upeat puitteet jopa
50 henkilön kokouksille, tapaamisille ja
saunailloille. Saunomaan mahtuu
kerralla jopa 20 henkilöä.
Lue lisää: viihdekeskusideapark.fi

VILLA NURMENHELMI
Modernit puitteet kokouksiin, juhliin ja
tyky-päiviin. Hyvin varusteltu keittiö,
tilava oleskelualue, rantasauna, palju ja
aktiviteetteja luonnon keskellä – vain 20
min Tampereelta.
info@villanurmenhelmi.com
www.villanurmenhelmi.com

WILLA TULJAMO
Tyylikäs luonnonläheinen kokous- ja
juhlatila, vain 20 min. Tampereelta.
Soveltuu erinomaisesti kokouksiin,
tiimipäiviin ja juhlatilaisuuksiin. Käytössä
moderni kokoustekniikka sekä viihtyisät
oleskelu- ja ruokailutilat. Pihapiirissä
runsaasti pysäköintitilaa.
Tuljamontie 152, 37570 Lempäälä
p. 0400 854 966
info@willatuljamo.fi
www.willatuljamo.fi



LIIKUNTAA, HYVINVOINTIA JA HEMMOTTELUA
Pidetään huolta kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnistamme. Lempäälä tarjoaa lukuisia mahdollisuuksia

arjen hemmotteluun ja yhteiseen tekemiseen.

CROSSING PIIPPOKESKUS
PT- palveluita ja monipuolista ryhmäliikuntaa, kesäaikana
myös ulkona.
Piiponraitti 1, 3.krs. 37500 Lempäälä
crossingpiippokeskus@gmail.com
https://crossingpiippokeskus.com

HARMONIASSA
Kehonhuoltoa, palautumista ja terveyden ylläpitoa. Palveluina
hieronta, refleksologia eli koko kehon vyöhyketerapia ja
suolahuonehoidot.
Tampereentie 4, 37500 Lempäälä
p. 045 170 6370
hoitola@harmoniassa.com

HOITORAIDE LUONTAISHOITOLA
Luontaishoitola, kurssit ja yksilöohjaus.
Ratatie 8, 37500 Lempäälä
p. 044 070 3099
marketta@hoitoraide.fi
https://www.hoitavahengitys.fi

HYVINVOINTISTUDIO KEHOTUS
Terveys- ja hyvinvointipalvelut – pilates, jooga, ilmajooga,
äänimaljarentoutus ja muut kehoa ja mieltä huoltavat tunnit
pienryhmissä. Tilaustunnit. Kesäisin puistotunnit ja SUP-
lautavuokraus.
Tampereentie 22, 37500 Lempäälä
p. 040 733 4246
info@kehotus.fi
www.kehotus.fi

ILOPARK
Hyvän mielen liikuntapaikka. Vauhdikkaita lasten synttäreitä,
iloista liikuntaa sekä energisiä tanssi- ja ryhmäliikuntatunteja
kaikenikäisille.
Ideaparkinkatu 4, 2.krs. 37570 Lempäälä
p. 040 563 7336
info@studiobaila.fi
www.ilopark.fi

LIIKUNTAKESKUS EASYFIT IDEAPARK
Kuntosali, jossa saat kaikki kuntoiluun tarvitsemasi palvelut.
Ideaparkinkatu 4, 37570 Lempäälä
www.easyfit.fi

LIIKUNTAKESKUS PARKKI
Liikkuvien ihmisten kohtaamispaikka. Enemmän kuin pelkkä
kuntosali. Padel, sulkapallo, kuntosali, ryhmäliikunta,
lastenliikunta, kesäleirit, tilavuokraus tapahtumiin ja
hyvinvointipalvelut.
info@liikuntaparkki.fi
www.liikuntaparkki.fi
Kaipiomäentie 5, 37570 Lempäälä
p. 045 107 8975

ROIHAHDUS
Yksilölliset äänimaljarentoutukset. Äänimaljarentoutusta
ryhmille.
www.roihahdus.fi
paivi@roihahdus.fi

SALIPISTE
Täyden palvelun kuntosali Lempäälä-talossa.
Manttaalitie 15, 37500 Lempäälä
p. 044 240 4990
salipiste@gmail.com

SUUNTIMAN HYVINVOINTISTUDIO
Mielen ja kehon hyvinvointia ja elämyksellistä liikuntaa
pienryhmässä: pilates- ja joogaryhmät & tilaustunnit.
Ratkaisukeskeinen lyhytterapia ja fysioterapeutin PT-
valmennukset.
Kuljun Asematie 20, 37550 Lempäälä
p. 040 757 2969
www.suuntima.fi

TULE KUNTOON OY
Tuki- ja liikuntaelimistön kuntoutukseen erikoistuneet
ammattilaiset. Manipulatiivinen fysioterapia, osteopatia, PT-
palvelut ja ravintovalmennus.
Kaipionmäentie 5, 37570 Lempäälä
www.tulekuntoon.com

VIIHDEKESKUS IDEAPARK
Sisäkartingrata, viihdekeilaus, elämysminigolf, pelialue,
saunatilat ja perheen pienimmille Skidipark. Soveltuu myös
yritystapahtumiin.
www.viihdekeskusideapark.fi

VESIMAAILMA LOUHI
Koko perheen elämyksellinen vesimaailma yli 30 metrin
syvyydessä Ideaparkissa: pääallas, vesiliukumäki, monitoimi-,
kahluu-, vesijuoksu-, pore-, kylmä- ja hieronta-allas
elämyssuihkuineen ja saunoineen.
www.vesimaailmalouhi.fi

WELLNESS SAFARI
Monipuolisia liikunta- ja hyvinvointipalveluita inspiroivassa
ympäristössä, keskittyen kehon ja mielen tasapainoon.
Keskuksessa on moderni kuntosali, palautumispalveluita sekä
asiantuntevia hyvinvointialan ammattilaisia.
Vikinraitti 10, 33880 Lempäälä
p. 050 36000 16
info@wellness-safari.fi
wellness-safari.fi

Suolahuone Harmoniassa
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SHOPPAILE & NAUTI

Sitä mitä ei Lempäälästä saa, sitä ei tarvita. Lempäälään voit

poiketa kauempaakin shoppailemaan erikoistuotteita tai

hemmottelemaan makunystyröitä. Ideaparkin monipuolisuus on

alueella vertaansa vailla ja vaihtoehtoja ruokailijalle löytyy

italialaisesta thaimaalaiseen ja pikaruuasta lounaskahviloihin.

Keskustassa palvelevat lounasravintola Flemm’s ja Ratakiska

Lempäälä-talossa, ja konstailemattoman pubiruuan ystävä

suunnistaa Ravintola Villihanheen tai viikonloppuisin Soosipoikien

Siipisaluunaan. Rôtisseurs-kilvellä palkitun Vaihmalan Hovin

ravintolasta saat tasokasta lähiruokaa, ja suuren suosion

saavuttanut Kahvila Siiri lumoaa suussa sulavilla leivonnaisillaan.



Kahvilat ja ravintolat

GLUTEENITON LEIPOMO ILONA
Kahvila-myymälässä maukkaita
luontaisesti gluteenittomia
kotileivonnaisia myös allergisille ja
erikoisruokavalioita noudattaville.
Vikinraitti 4, 33880 Lempäälä
p. 050 477 3500
www.ilonaleipomo.fi,
ilona@ilonaleipomo.fi
FB: Gluteeniton Leipomo Ilona Oy

KAHVILA OLKKARI
Seurakunnan vapaaehtoistoimin
ylläpitämä kodikas kahvila ja lahjapuoti
kuntakeskuksessa. Perjantaisin
vastapaistettuja munkkeja, lauantaisin
vohvelikahvila.
Tampereentie 4, 37500 Lempäälä
p. 050 544 3372
www.lempaalanseurakunta.fi,
FB: Kahvila Olkkari

KAHVILA SIIRI
Ainutlaatuisessa miljöössä
kuntakeskuksessa. Keittolounas ja
itsetehdyt herkulliset leivonnaiset
Kuusirannan omasta keittiöstä.
Uotintie 5, 37500 Lempäälä
p. 050 550 2000, 050 550 7070
kahvila.siiri@gmail.com
FB: Kahvila Siiri

KONDITORIA-KAHVILA
LIISAN LEIPOMO
Leipomomyymälä ja kahvila.
Kukonkorventie 2, 37560 Lempäälä
(Kulju)
p. 010 219 3800
asiakaspalvelu@liisanleipomo.fi
www.liisanleipomo.fi
FB: Liisan Leipomo

KULJUN KARTANON
LOUNASKAHVILA
Kahvilassa päivittäin maukas
keittolounas. Kahvin kanssa itse
valmistettua suolaista ja makeaa tarjolla.
Tervetuloa nauttimaan.
Tampereentie 272
p. 050 558 0954
FB: Kuljun Kartanon lounaskahvila
IG: @kuljunkartanonlounaskahvila

NESTE MANTUNKULMA,
ROLLS HAMPURILAISRAVINTOLA
Avoinna joka päivä. Pizza- ja
kotiruokabuffet arkisin ja
viikonloppuisin. Laaja oman keittiön á la
carte-lista pizzat, siivet, leikkeet yms.
Anniskeluoikeus.
Puistokatu 2, 37500 Lempäälä
p. 03 375 0010
neste@mantunkulma.fi
www.mantunkulma.fi
FB & IG: @nestemantunkulma

RATAKISKA
Lempäälä-talon ylätasanteella, lounasta,
kahvia, virvokkeita, jäätelöä ja makeita
leivonnaisia.
Tarkista aukioloajat FB: Ratakiska
Manttaalitie 15, 37500 Lempäälä
p. 0400 890 140

RAVINTOLA FLEMM´S
Lounasravintola Lempäälä-talossa
tarjoilee maistuvaa lounasta arkisin ja
lauantaisin. Torstaista lauantaihin iltaisin
myös á la carte. Lisätiedot
verkkosivuilta.
Manttaalitie 15, 37500 Lempäälä
p. 044 980 4088,
ravintola@flemms.fi, www.flemms.fi
FB: Ravintola Flemms

RAVINTOLA JOKIRANTA
Pizzaa ja erilaisia kebab-annoksia.
Tampereentie 288, 37560 Lempäälä
p. 03 367 7205
FB: Ravintola Jokiranta

RAVINTOLA LEMPÄÄLÄN
AURINKO
Arkipäivisin perinteistä kotiruokaa,
aamupala sekä runsas lounaspöytä.
Terminaalitie 2, 37570 Lempäälä
p. 050 300 2246
kotikeittio@teikkari.fi
www.teikkari.fi

RAVINTOLA MEIDÄN VERÄJÄ
Tilausravintola herkullisiin juhliin ja
tapahtumiin. Tarjoaa maukkaat herkut ja
toimivat juhlatilat
Hauralantie 48 23 B, 37550 Lempäälä
p. 041 3111 599
tilaukset@meidanveraja.fi
www.meidanveraja.fi

RAVINTOLA TURMERIC LEAF
Intialainen ravintola Lempäälän
kuntakeskuksessa. Tarjoaa makumatkan
Etelä-Aasiaan – mausteiset curryt,
pehmeät naan-leivät ja raikkaat
kasvisvaihtoehdot.
Tampereentie 21, 37500 Lempäälä
p. 045 7830 1225
www.turmericleaf.fi

RAVINTOLA VILLA HAKKARI
Ruokaelämyksiä Hakkarin
kartanomiljöössä, Kuokkalankosken
rannalla.
Auki vain tilauksesta.
Kuokkalantie 5, 37550 Lempäälä
p. 050 573 5833,
ravintola@villahakkari.fi
www.villahakkari.fi
FB: Ravintola Villa Hakkari

SIIPISALUUNA
Soosipoikien rouhea siipiravintola
Piippokeskuksessa.
Tarkista aukioloajat FB:
Siipisaluuna - Lempäälä
Piiponraitti 1
37550 Lempäälä

SÄÄKSJÄRVEN LOUNASKAHVILA
Aitoa kotilounasta paikan päällä tai
mukaan noudettavaksi.
Pitkäahteentie 1, 33880 Lempäälä
p. 03 410 230 38, www.aitokotilounas.fi
FB & IG: @Sääksjärven lounaskahvila

TAMPEREEN JÄÄTELÖTEHDAS
Valmistamme artesaanijäätelöt ja
sorbetit Lempäälässä alusta loppuun
asti itse. Kahvila vuokrattavissa
tapahtumiin – tarjoilut tilauksesta.
Tehtaanmyymälä & Kahvila
Vikinraitti 8, 33880 Lempäälä
www.jaatelotehdas.fi
jaana@jaatelotehdas.fi, p. 0400 771529
pipsa@jaatelotehdas.fi, p. 0400 729481
FB & IG: @Tampereen Jäätelötehdas

TEBOIL-PIRKANHOVI
LIIKENNEPALVELUKESKUS
Hki-Tre-moottoritien varressa. Keittiö
avoinna joka päivä 24h.
Kelhontie 254, Lipon palvelualue,
37500 Lempäälä
p. 020 470 8744
www.pirkanhovi.fi
FB: Teboil Pirkanhovi

VAIHMALAN HOVI
Vaihmalan Bistron sesongeittain
vaihtuva ruokalista suosii läheltä tulevia
raaka-aineita ja paikallisia pienyrittäjiä.
Monipuoliset juhla- ja
tilausravintolapalvelut. Myös oman
kondiittorin artesaanijäätelöt
Vaihmalantie 144, 37500 Lempäälä
p. 020 766 1810,
myynti@vaihmalanhovi.fi
www.vaihmalanhovi.fi
FB: Vaihmalan Hovi

Lisää ruokailukohteita löydät
verkkosivuilta visitlempaala.fi, ravintolat
ja kahvilat osiossa. Lisäksi Ideaparkista
löytyy yli 20 ravintolaa ja kahvilaa.
Tutustu tarkemmin: lempaala.ideapark.fi
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Lempäälän Ideapark on elämyksellinen kauppakeskus, joka tarjoaa ostosten lomaan
niin kulttuuria, viihdettä kuin urheiluakin. Kaikki löytyy saman katon alta suojassa tuulelta
tai sateelta. Ideapark on matkasi varrella, sillä se sijaitsee aivan Helsinki−Tampere−
moottoritien varressa.

KUIN TOINEN MAAILMA
Ideapark Lempäälä

Yli 170 liikettä, ravintolaa ja kahvilaa
Ideapark tarjoaa laajan valikoiman muotia, sisustusta
päivittäistavaraa ja erikoisliikkeitä. Herkutella voi
monipuolisesti, ravintolavalikoima on laaja ja tarjoaa jokaiselle
oman suosikin. Kahviloissa nautit kuplavohveleista tai
erikoiskahvista pienen välipalan kera.

Viihdettä ja kulttuuria kaiken ikäisille
Kauppakeskuksen kakkoskerroksessa sijaitsee Viihdekeskus
Ideapark, joka sisältää yli 400-metrisen sisäkartingradan, 8-
rataisen viihdekeilauksen, 18-väyläisen minigolfin, pelialueen
ja perheen pienimpien Skidiparkin. Viihdekeskuksessa on
myös tasokkaat sauna- ja kokoustilat, jotka soveltuvat
yritystapahtumiin tai vaikkapa polttareihin. Lue lisää:
www.viihdekeskusideapark.fi

Viihdekeskuksen tiloihin avattu EezyGolf tarjoaa tilan golfin
sisäharjoitteluun. Isolla lähipelialueella mahdollistuu pitkien
puttien harjoittelu ja chipit erilaisin alustoin. Tilasta löytyy
myös hiekkabunkkeri.



Kulttuurikeskus PiiPoo tarjoaa käsillä tekemistä vauvasta
vaariin. Maksuttomia Lastenlauantai-tapahtumia järjestetään
viikoittain ympäri vuoden ja erityisohjelmaa on aina
lomakausiin. Lapset pääsevät kokeilemaan eri taiteenlajeja.
Ikäihmisille järjestetään kauppakeskusreippailuja ja
vauvaperheille puolestaan Vaunuväen Treffejä. Lue lisää:
www.kulttuuripiipoo.fi

Oma lukunsa ovat Ideaparkissa järjestettävät tapahtumat.
Keskusaukiolla ja Bläk Boksissa tapahtuu viikoittain. Ideapark
tarjoaa mm. Ilmaiskonsertteja, näyttelyitä, Torstaitansseja ja
urheilukisoja. Aina silloin tällöin Keskusaukiolla voi jopa
luistella – ja onpa siellä hypätty seivästäkin!

Vesimaailma yli 30 metrin syvyydessä
Ideaparkin alla, yli 30 metrin syvyydessä sijaitsee
Vesimaailma Louhi. Tässä koko perheen modernissa ja
esteettömässä vesimaailmassa viihdyt niin poreissa,
vesiliukumäessä, suolasaunassa kuin elämyssuihkussakin.
Polskimaan pääset kahdessa eri altaassa ja saunojakin on
monta erilaista. Mahdollisuus on myös virtuaalivesijumppaan
ja hyppyihin hyppytornista tai ponnahduslaudalta. Louhessa
on myös kahvila-ravintola. Lue lisää: www.vesimaailmalouhi.fi

Lue lisää Ideaparkin liikkeistä, tapahtumista ja tarjouksista:
lempaala.ideapark.fi
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Vuonna 2026 Lempäälän kunta juhlii 160-vuotisjuhlavuotta,
jonka kohokohtana ovat Asuntomessut Lempäälässä 2026.
Juhlavuosi tuo mukanaan elämyksiä, kulttuuria ja
yhdessäoloa – tule mukaan juhlahumuun!

Lempäälä tarjoaa tapahtumia ympäri vuoden:

• Kesä: Kuokkalankosken markkinat, Hot American Cars,
Puntala-rock, Myllyrannan tapahtumapuiston
monipuoliset kesätapahtumat sekä yritysten
järjestämät erilaiset tapahtumat – kesän elämyksiä
kaikille!

• Kulttuuri: Ulkoilmaelokuvat, Kuokkalan museoraitti,
kesäteatteri Hakkarissa, lavatanssit kesäisin Nurmen
lavalla, Kulttuurikeskus PiiPoon erilaiset tapahtumat ja
pajat – kulttuuria ja perinteitä jokaiseen makuun!

• Urheilu: Lempäälä-areena, EuroBrand Areena, Hakkarin
ja Sääksjärven kentät sekä Ideaparkin Bläk Boks
(salibandy, judon SM) – liikunnan ja urheilun iloa
kaikenikäisille!

• Ideapark: Runsaasti erilaisia tapahtumia ympäri
vuoden – jokaiselle jotakin!

Tapahtumia löydät:

• Lempäälän tapahtumakalenterista:
tapahtumat.lempaala.fi

• Facebookista: Tapahtumat Lempäälä
• Ideaparkista: lempaala.ideapark.fi/tapahtumat

Tervetuloa kokemaan Lempäälän monipuolinen
tapahtumatarjonta!

Lempäälässä tapahtuu

YMPÄRI JUHLAVUODEN
Elämyksiä

Lempäälän kunta
160 vuotta!

Osallistu juhlahumuun
erilaisissa tapahtumissa

vuoden aikana!

Tapahtumat löydät
tapahtumakalenterista:
tapahtumat.lempaala.fi



Avoinna 2026: 20.5. – 15.8. Toukokuussa ti–la klo 10–16 ja
kesä- elokuussa ti–la 11–17.

Museot kuuluvat Suomen maatalousteemaisten museoiden
Museoraitti-verkostoon. Museoihin voi tutustua vain
opastetusti. Suosittelemme opastuksen varaamista
ennakkoon. Kauppamuseolla voi poiketa ilman opastustakin,
mikäli opas ei ole kierroksella. Myynnissä on Lempäälän
historiaan liittyviä kirjoja sekä nekkuja ja mehua.

Pääsymaksut: Aikuiset 7 €, lapset 3 €, ryhmät 5 €/henkilö.
Pääsymaksu sisältää noin tunnin pituisen opastetun
kierroksen.

Lisätietoa www.museoraitti.fi/museot/kuokkalan-
museoraitti/

Tapahtumien tiedot: tapahtumat.lempaala.fi

Yhteystiedot aukioloaikoina:
050 477 3102
museoraitti@lempaala.fi

Sakkola-museoon liittyvät tiedustelut:
Heli Rintala
040 834 0004
heli.ruu@gmail.com

Kuokkalan museoraitti

#Eläm
ykset

#Visit
Lempä

älä
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Kulttuuria, kädentaitoja
ja kivoja kohteita

KULTTUURIKESKUS PIIPOO
Innostavaa ja maksutonta kulttuuri- ja
taidetoimintaa lapsille ja kaiken ikäisille
Lempäälän Ideaparkissa. Lasten-
lauantaisin ja koulujen loma-aikoina
ohjattuja toiminnallisia näyttely-
kierroksia ja taidetyöpajoja. Ohjelmassa
mm. Myös Vaunuväen Treffit,
Lempäälän 60+ -kulttuurikalenterin
kauppakeskusreippailut ja
kulttuurituokiot.
PiiPoossa voi järjestää myös räätälöityjä
tapahtumia ja kulttuurihyvinvointi-
elämyksiä!
www.kulttuuripiipoo.fi

LASTEN LIIKENNEPUISTO
Mukava ja opettavainen puuhakohde.
Avoinna arkisin kesäaikaan klo 10-17.
Katepalintie 7 B, 37500 Lempäälä

LIIKUNTAKESKUS PARKKI
Kesäleirit ja kepparileirit 6-13 -vuotiaille.
Tilojen vuokraus tapahtumiin ja
tapahtumien järjestämiseen.
www.liikuntaparkki.fi
Kaipionmäentie 5, 37570 Lempäälä
p. 045 107 8975
info@liikuntakeskusparkki.fi

ILOPARK
Parkour-kursseja, leirejä, synttäreitä,
tapahtumia.
Ideaparkin 2. kerroksessa.
www.ilopark.fi
info@studiobaila.fi, p. 040 563 7336

SARAPISTON KETO
Sarapiston keto on lammaslaidun ja
rauhoitettu muinaismuistoalue
Pirkkalantien varressa. Kedolla hoitaa
perinnemaisemaa kesällä 2023 kolme
suomenlammasta, valkoinen Ujo sekä
mustat Kaino ja Vieno. Alueesta
huolehtii Lempäälän ympäristönsuojelu-
yhdistys.

SKIDIPARK
Lasten oma aktiviteettipuisto
Lempäälän Ideaparkin 2. kerroksessa on
täynnä hauskoja laitteita ja toimintaa,
mm. trampoliineja, laserlabyrintti,
kiipeilyseikkailuratoja, pomppulinnoja,
hohtominigolf ja paljon muuta!
www.viihdekeskusideapark.fi/skidipark/

TAITOKESKUS LEMPÄÄLÄ
Kudonta, käsityökurssit sekä käsityö- ja
muotoilukoulu Näpsä. Toiminnalliset
käsityösynttärit.
Vanha Asema, Asematie 6, 37500
Lempäälä
www.taitopirkanmaa.fi p. 050 414 6756

Gallerioita ja putiikkeja

SUKLAATEHDAS DAMMENBERG
Dammenberg valmistaa erikoissuklaita
Sääksjärvellä.
Tehtaanmyymälä ma-pe 8–16.
Gredon Invest Oy / Dammenberg
Varastotie 1, 33880 Lempäälä
p. 03 367 0080
myynti@dammenberg.fi
www.dammenberg.fi

TAIDE RITA
Valikoimiimme kuuluu vanhaa ja uutta
kotimaista ja ulkomaista laatutaidetta
sekä patsaita, grafiikkaa ja öljytöitä.
Koipiniementie 76, 33870 Tampere
p. 0400 499 500 / Jouko Rita
p. 044 912 7715 / Mia Degerman
jouko@taiderita.fi
www.taiderita.fi

TAIDEKESKUS TEN ART
Taidetta, maalauksia, grafiikkaa,
veistoksia ym.
Tampereentie 59, 37550 Lempäälä
www.tenart.fi
p. 040 521 0543
info@tenart.fi

UNAVAATE
Pehmeimmät harso- ja vohvelituotteet
Unalta: kylpytakit, lakanat ja pyyhkeet
arkea ilahduttamaan. Onko juhlia
tulossa? Tyylikkäät rusetit käsityönä,
paperinahasta tai korkista. Piipahda
myymälässä Realparkinkatu 4,
Lempäälä, kurkkaa verkkokaupasta
valikoima sekä myymälän aukioloajat:
unavaate.fi

VAIHMALAN PUTIIKKI
Merkkivaatteita, kodinsisustusta ja
paljon muuta!
Vaihmalantie 144, 37500 Lempäälä
p. 0207 661 810
myynti@vaihmalanhovi.fi
www.vaihmalanhovi.fi
FB: Vaihmalan Putiikki
IG: @vaihmalanputiikki

GALLERIA VALO JA VARJO
p. 040 544 3738
FB: Kotigalleria Valo ja Varjo

PIKKU IHANA
Käsityönä valmistetut soijavahakynttilät.
Moisionaukea 7, 37550 Lempäälä.
040 753 5673/ Minna Vuorinen
minna@evuorinen.fi
FB: Pikku Ihana, IG: @pikkuihana
Avoinna sopimuksen mukaan.

Lapsille ja aikuisille
NÄHTÄVÄÄ JA KOETTAVAA

Urheilua,
kulttuuria
ja viihdettä

kaikenikäisille!

Lue lisää:
tapahtumat.lempaala.fi



Järvien Reitit www.jarvienreitit.fi

FIDA SECONDHAND
Fida secondhand on suuri kotimainen
hyväntekeväisyysmyymäläketju. Löydät
meiltä vaatteita, huonekaluja,
harrastustarvikkeita ja sisustustavaroita
– edulliseen hintaan.
Kauppakeskus Ideapark, Lempäälä
p. 050 410 0397
www.fida.fi

KIRPPUTORI MARKKA
Hyvät tavarat, edulliset hinnat ja hyvä
meininki. Löydä uutta, kierrätä vanhaa.
Meiltä saa myös vuokrattua
pakettiauton. Tule käymään!
p. 044 230 8856
kirpputorimarkka@gmail.com
FB: Kirpputori Markka

KLAFFI JA PIIRONKI
Hauska ja mielenkiintoinen miljöö
houkuttelee tekemään löytöjä!
Myynnissä monipuolisesti tavaraa,
vaatteita sekä leivonnaisia.
Kuljuntie 317, 37550 Lempäälä
p. 03 375 3302

KÄPSYN KIRPPIS
Kirppis kaikille. Lemmikkieläinkauppa
Käpäläväen ja pienen kahvion
yhteydessä kotoisa ja valoisa
itsepalvelukirpputori.
Tampereentie 455 / Karhumäentie 2,
33880 Lempäälä, p. 041 363 2005
info@kapalavaki.fi
FB: Käpsyn kirppis
IG: @kapsynkirppis

LÄHETYSKIRPPIS TOIVONTORI
Lempäälän keskustassa kirkon ja
seurakuntatalon yhteydessä. Hyvä
valikoima etenkin lapsiperheille.
Edulliset hinnat, senteillekin löytyy
käyttöä!
Atrantie 2, 37500 Lempäälä
p. 050 544 3359

UNIIKKIA KAHVILA JA
KIRPPUTORI
Sympaattinen kirpputori ja kahvila.
Myynnissä on monipuolisesti tavaraa,
erityisesti lapsille löytyy siistejä
vaatteita. Kahvilassa tarjolla myös
gluteenittomia tuotteita.
Tampereentie 38 A, 37500 Lempäälä

JÄRVIEN REITIT
Järvien reitit tarjoaa palan Suomen kauneinta luontoa ja unohtumattoman
matkan kaikille luonnon ystäville - hyppää pyörän selkään ja matkaa
vehreiden metsien ja kristallinkirkkaiden vesien siivittämänä lumoavaan
rauhaan.

Pyhäjärvireitti kulkee Lempäälän läpi. Lisätietoa: jarvienreitit.fi/reitit/pyha
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Makupaloja Lempäälän
taideteoksista

Taivas on suuri kirjasto
Osmo Rauhalan veistos on Lempäälä-
talon kirjaston pääovien vieressä.
Katsoja voi vaikka huutaa ”torveen”,
joka muuntaa äänen voimakkuuden
valonsäteiksi. Ne matkaavat taivaalle
maailmankaikkeuden ikuiseen
kirjastoon.

Tarkalla korvalla
Paula Salmelan pronssiveistoksen
rusakko tähyilee torin suuntaan ja
kutsuu katsojan pysähtymään sekä
etsimään tasapainoa ja perspektiiviä. Se
myös muistuttaa kuuntelemisen ja
kuulemisen tärkeydestä.

My Way -veistos
Tikkataulua kuvaava taideteos sijaitsee
Lempäälässä Piippo Oy:n vanhan
tehtaan edessä liikenneympyrässä.

Paratiisisaari
Villu Jaanisoon tekemä suuri teos
liikenneympyrässä Lempäälän
Sääksjärvellä on valmistettu käytetyistä
auton renkaista. Teoksen tukijana toimi
Kiilto Oy.

Ajanki eli Ajan pyörä
Myllyrannan tapahtumapuistossa on
Mikko Uotilan kivinen taideteos Ajanki
eli Ajan pyörä. Teos valittiin taide-
kilpailun perusteella ja pystytettiin
kirjailija Yrjö Kokon 100-vuotisjuhla-
vuonna 2003.

Hiidenkiuas
Moottoritien liittymässä sijaitseva
Hiidenkiuas kiviteoksen on suunnitellut
Kalevi Kankaala. Kiviteos on osa
Lempäälän Herralanvuoren
ympäristötaideteosta, johon kuuluu
myös Lempäälän kunnan metallinen
tunnus.

Seitsemän kääpiötä
Lempäälän Harakkalassa sijaitsevassa
liikennepuistossa on useasta
tonttuhahmosta koostuva teos, jonka on
luonut taiteilija Kalevi Kankaala.

Lisätietoja muistomerkeistä ja
taideteoksista: www.lempaala.fi

Kirpputoreja



LEMPÄÄLÄN
MATKAILUNEUVONTA
Visit Lempäälä
p. 050 383 9068
matkailu@lempaala.fi
www.visitlempaala.fi
Instagram: @visitlempaala

Lempäälä-talo, Palveluaula
Manttaalitie 15, 37500 Lempäälä
avoinna ma-ti 8.00 – 19.00 (vain digitaaliset
palvelut 18-19) ke-pe klo 8.00 - 18.00

TAPAHTUMAT
Katso ajankohtaiset tapahtumat:
tapahtumat.lempaala.fi

Pirkanmaan Matkailu ry
info@visitpirkanmaa.fi
www.visitpirkanmaa.fi

Visit Tampere
visittampere@visittampere.fi
www.visittampere.fi

Lue lisää
visitlempaala.fi


